[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 16 октября 2013 года
	       №
	377

 г. Бокситогорск

О внесении  изменений и дополнений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района  от 16.04. 2013  № 343
«Об  утверждении  плана   мероприятий  по  укреплению

 материально-технической  базы  муниципальных  учреждений,  развитию общественной  инфраструктуры  муниципального  значения Бокситогорского  муниципального  района  на  2013  год»
(с изменениями от 21.08.2013 №369)
 В целях  обеспечения  полного освоения  средств,  высвободившихся                           в результате  заключения  договоров  и  уточнением  стоимости  работ,             совет депутатов  Бокситогорского   муниципального   района  Ленинградской области  Р Е Ш И Л :
             1.  Внести  изменения  и дополнения   в    приложение  к  решению                  совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 21 августа             2013 года  № 369  «Об  утверждении  плана   мероприятий  по  укреплению материально-технической  базы  муниципальных  учреждений,  развитию общественной  инфраструктуры  муниципального  значения Бокситогорского  муниципального  района  на  2013  год»:
1.1. Строку:
	МБОУ ДОД «Пикалевская детская школа искусств»
	приобретение костюмов для ансамбля «ОБЕРЕГ» г.Пикалево,
приобретение мультимедийного и музыкального оборудования,
приобретение материалов и изготовление
костюмов
для хора "Жемчужинка"
	100 000

163 205

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

2

            изложить в следующей редакции:
«
	«МБОУ ДОД «Пикалевская детская школа искусств»
	приобретение мебели,
приобретение оборудования

	200 000

63 205

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

»
1.2. Строку:
	МБДОУ «Детский сад №2 комбинированного вида» г.Пикалево

	оснащение логопедического кабинета современным оборудованием,
замена оконных блоков
	57 000

         155 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

изложить  в  следующей  редакции:
«
	МБДОУ «Детский сад №2 комбинированного вида» г.Пикалево

	оснащение логопедического кабинета современным оборудованием

замена оконных блоков
приобретение игрового оборудования

приобретение детских стульчиков
	57 000

155000
20 000

32 500

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

»
3

1.3. Строку
	МДОУ «Детский сад №5 компенсирующего вида» г.Пикалево
	ремонт кирпичной кладки

замена дверей

 устройство теневых навесов
	67 287

145 000

290 631,54

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

изложить  в  следующей  редакции:
«
	МДОУ «Детский сад №5 компенсирующего вида» г. Пикалево
	ремонт кирпичной кладки,
замена дверей,
 устройство теневых навесов
	14 394,67
185 000
290631,54

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

»
1.4. Строку

	МБДОУ «Детский сад №6 комбинированного вида» г.Пикалево
	ремонт коридора 1 этажа,
приобретение компьютерного и мультимедийного оборудования
	281 273
60 000

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

изложить  в  следующей  редакции:

«
	МБДОУ «Детский сад №6 комбинированного вида» г.Пикалево
	ремонт коридора 1 этажа,
приобретение компьютерного и мультимедийного оборудования
	247 000
60 000

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

»
4

1.5. Строку
	МБДОУ «Детский сад № 7 общеразвивающего

 вида с приоритетным осуществлением деятельности  по социально-личностному развитию детей»
г. Бокситогорск
	Приобретение детской мебели,
приобретение
линолеума,
устройство теневых навесов
	130 500
19 500

510 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

изложить в следующей редакции:

«
	МБДОУ «Детский сад № 7 общеразвивающего

 вида с приоритетным осуществлением деятельности  по социально-личностному развитию детей»
  г. Бокситогорск
	Приобретение детской мебели,

технологического оборудования,
приобретение
линолеума,
устройство теневых навесов

	95 272

30 500

19 500

510 000

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

                                                                                                                               »
1.6. Строку
	МБДОУ «Детский сад №4 компенсирующего вида"
г.Бокситогорск
	Замена оконных и дверных блоков
	1750 000

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

5

изложить в следующей редакции:

«
	МБДОУ «Детский сад №4 компенсирующего вида"
г.Бокситогорск
	Замена оконных

блоков

выполнение отделочных работ после установки оконных блоков,
замена дверных блоков
	1600131,87

99 964

49 904,13
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

                                                                                                                               »
1.7. Строку
	МКОУ «Большедворская основная общеобразовательная

школа"
	Ремонт спортивного зала школы
	600 000

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

изложить в следующей редакции:
«
	МКОУ «Большедворская основная общеобразовательная

школа"
	Ремонт спортивного зала школы
	597 652

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

                                                                                                                               »
1.8. Дополнить строкой следующего содержания:
	МКОУ «Борский детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей"
	Приобретение детской мебели

	1741,31

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

6
  2.   Комитету финансов администрации Бокситогорского муниципального района финансирование мероприятий по развитию общественной инфраструктуры осуществлять в соответствии с изменённым планом.

          3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и заместителя главы администрации  Бокситогорского муниципального района Фоменко М.Н.
Глава Бокситогорского

муниципального района

                                  В.И.Тихонов      ___________________________________________________________________
Разослано: Фоменко М.Н., КФ, КО, МКУ "ЦФБО"-2, образовательным

                   учреждениям, в дело